mestres”, en les condicions que figuren en la seva oferta i les que es detallen en els plecs de 
clàusules administratives particulars i de prescripcions tècniques a:

Boscirem, S.L. CIF B55732598 

SEGON. Aprovar la  despesa corresponent  per la  quantitat  total  de CENT QUATRE MIL 
QUATRE EUROS AMB NORANTA CÈNTIMS (104.004,90 €), de les quals VUITANTA-CINC 
MIL  NOU-CENTS  CINQUANTA-QUATRE  EUROS  AMB  QUARANTA-SET  CÈNTIMS 
(85.954,47 €), es corresponen al preu del contracte i DIVUIT MIL CINQUANTA EUROS AMB 
QUARANTA-QUATRE CÈNTIMS (18.050,44 €) es corresponen a l'Impost  sobre el  Valor